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Tudastechnoldgiai Intézet
Adminisztraciés ligyfélfogadas: Boros Ferencné, adminisztrator - E-mail: boros.ferencne@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-57-502-473, Szoba: 104 (5100 Jaszberény, Rakdczi ut 53.)
Anyanyelvi és Mlivészeti Nevelési Tanszék
DNY2BC  |Dr. Réz Lérant Anyanyelvi € Mlvészeti Teljes munkaidds adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130 HEtf6 9:30-11:00 Email
Nevelési Tanszék
A Vi &s Mveszeti
XH3V2R Dr. Palké Tibor Pal nyanye. vies i Qveszeti Teljes munkaidds fGiskolai tanar Tanszékvezetd palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 133 Kedd 12:45-13:30 Email, telefon
Nevelési Tanszék
APOZLK Dr. Sinka Annamaria Anyanyelvi és Mivészeti Teljes munkaidés adjunktus sinka.annamaria@uni-eszterhazy.hu 493 110 Kedd 8:00-9:40 Teams, Email
Nevelési Tanszék
A Vi &s Mveszeti
I6PHW6 Toéth Mariann nyanye. vies i Qveszeti Teljes munkaidds tanarsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 440 130 Hétfé és szerda 10:00-10:50 és 11:00-12:00 Zoom
Nevelési Tanszék
DSS52NE  |Kugler Erika Anyanyelvi és Mivészeti Részmunkaidds mester oktaté kugler.erika@uni-eszterhazy.hu nincs 204 Kedd 11:50-12:35 Telefon
Nevelési Tanszék
Informacids és Kommunikaciés Tanszék
nf s &5 K Kadio
DFCCRP Dr. Szaszké Rita ; orrrjzaos es Rommunikacios Teljes munkaidds fGiskolai docens Tanszékvezet§ szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 110 Kedd 10:55-12:35 Teams
anszé
Z2664E9 Javorszky Ferenc _Irnfornjiuos és Kommunikdciés Teljes munkaidds tanarsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 Csutortok 11:50-12:35 Email
anszé
e dr. nf s &s K Kadio p Biskolai .k hidi. -
B3opry  |oePestyénnédr ntormacios es Lommunikacios 1o ).as munkaidés cimzetes foiskolal sebestvennekereszthidi.agnes@uni 457 101 Hétf6 és kedd 11:50-12:40 és 11:00-11:45 Email ,Teams
Kereszthidi Agnes Tanszék docens eszterhazy.hu
CORO50 Palké-Deli Andrea _Irnfornjiuos és Kommunikdciés RészmunkaidGs mester oktatd deli.andrea@uni-eszterhazy.hu nincs 205 szerda 11:00-12:00 Email
anszé
rd 7 rr ”~” ’ ' d - 7
Nevelés-és Mivel6édéstudomanyi Intézet
Adminisztracios ligyfélfogadas: Nagy Erika, adminisztrator - E-mail: nagy.erika@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-57-502-473, Szoba: 104 (5100 Jaszberény, Rakdczi ut 53.)
Gyermeknevelési Tanszék
A3HIUF Dr. Szegedi-Joé Marianna [Gyermeknevelési Tanszék Részmunkaid8s egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 Szerda 8:00-10:00 Zoom, email
IER85D Dr. Molnar Marietta Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaid8s fGiskolai tanar Tanszékvezetd molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 Kedd 14:00-16:00 Zoom
Ww6Ql8D Dr. Sz(ics Janos Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidds adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 112 Hétfén és szerdan |8:55-9:40 és 10:55-11:40 Zoom
GTIMG9 Kisné dr. Bernhardt Renata | Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidds adjunktus bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 Kedd 12:00-13:30 Teams
BQUKJ4 Sz6ke Péter Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidds adjunktus szoke.peter@uni-eszterhazy.hu 425 145 szerda 13:00-15:00 Zoom
Tarsadalomelméleti Tanszék
TIVAE7 Dr. Furcsa Laura Téarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds fGiskolai docens Tanszékvezet§ furcsa.laura@uni-eszterhazy.hu 467 113 Kedd 13:30-15:00 Teams
EKSXHL Dr. Harkai Tamas Jézsefné |Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds adjunktus harkai.nora@uni-eszterhazy.hu nincs 103 Kedd és szerda 15:00-16:00 és 9:00-10:00 Zoom, Skype
CX5QDH Dr. Magyar Agnes Téarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds adjunktus magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102 Hétfg, szerda 10:00-10:45 Teams
BR7FIB Dr. Sebdk Balazs Térsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds fGiskolai docens sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 Kedd 11:50-13:30 Email , Zoom
. , o ) . ix - Féigazgato, ) forx )
ZWMT2M  |Dr. Varré Bernadett Téarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds fGiskolai tanar Intézetigazgato varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 Hétf6 10:00-11:40 Email , Zoom
zetigaz
TSHAM6 Szalay Krisztina Térsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds tandrsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu nincs 103 Kedd 10:00-10:45 Skype
YHXAYK Kovdacs-Bogya Tlinde Téarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds tandrsegéd kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 476 209 Kedd és péntek 10:00-11:00 és 13:00-14:00 Teams
JFYOLI Bus Eva Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidds mester oktatd bus.eva@uni-eszterhazy.hu 476 209 Csltortok 13:00-15:00 Teams, Email
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